
D
O

LE
N

JS
K

I 
LIST 

št. 
23(1817) 

7. junija 
1984 

STRAN 
21

SKUPŠČINSKI
DOLENJSKI UST

za o b č i n e

ČRNOMELJ, 
KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA, 
IN TREBNJE

Letnik XXI Novo mesto, 7. junij 1984 št. 7

VSEBINA

OBČINA ČRNOMELJ

171. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih 
občanov občine Črnomelj.

OBČINA NOVO MESTO

172. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih 
občanov občine Novo mesto.

173. Odlok o spremembi odloka o uvedbi samoprispevka za 
izgradnjo osnovnošolskega prostora v občini Novo 
mesto.

174. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o določitvi 
stopnje prispevka za izvajanje obrambe pred točo v 
osrednji Sloveniji.

175. Odlok o razglasitvi splošne prepovedi za območje, ki 
ga bo obsegal zazidalni načrt Dolenjske Toplice — na 
Kamenju.

176. OdredbAo cenah vodarine, odvajanja odplak in smeta- 
rine.

177. Sklep o začasnih ukrepih družbenega varstva.

OBČINA TREBNJE

178. Odlok o uvedbi agromelioracijskega postopka na ob­
močju dela katastrske občine Korita in dela katastrske 
občine Stehanja vas.

179. Sklep o podaljšanju začasnih ukrepov družbenega 
varstva v Zdravstvenem centru Dolenjske, TO ZD  
Zdravstveni dom Trebnje.

Občina Črnomelj
171.

Na podlagi 6. in I I .  člena Zakona o 
davkih  občanov (U r. list SRS, št. 
44/82), 2. člena Zakona o financiran ju  
splošnih družbenih potreb v družbeno­
po litičn ih  skupnostih (U r. list SRS, št. 
39/74 in 4 /78) ter na podlagi 174. čle­
na Statuta občine Č rnom elj (S D L, š"t. 
19/80) je  skupščina občine Črnom elj 
na seji Zbora  združenega dela in na se­
j i  Zbora kra jevnih skupnosti dne 30. 5. 
1984 sprejela

O D l.O K
o spremembah in dopolnitvah odloka o

davkih občanov občine Črnomelj

1. člen
V tre tji točk i šestega člena O dloka o 

davk ih  občanov občine Č rnom elj 
(Skupščinski do len jski list št. 9 /83, 
25/83 in 4 /84 ) se stopnja 15% nado­
mesti s s topn jo  „10% ” in  stopnja 
„25% " s s topn jo  „20% ” .

2. člen
V prvem odstavku 7. člena se znesek 

„4.000.00 d in ”  nadomesti z zneskom .. 
16.000.OOh I in ".

V drugem odstavku 7. člena se 
znesek „20.0003)0 d in " nadomesti z 
zneskom „80.000.00 d in ” .

3. člen
D rug i odstavek 9 b. člena se spreme­

ni tako . da glasi:
»Olajšava po prejšnjem odstavku te­

ga člena se prizna od odmerjenega 
davka po 6. člena tega od loka  in to  na 
podlagi podatkov sklenjenih pogod­
bah o oddajan ju tržn ih  viškov v 
fekočem letu. k i j ih  da Upravi za 
družbene prihodke Km etijska zadru­
ga Č rnom elj do 15/2 (izjem om a za 
leto 1984 do 31 /3). Podatke o viš in i 
oddanih tržn ih  viškov posameznega 
zavezanca davka iz km etijske de­
javnosti v preteklem letu pa da U pravi 
za družbene p rihodke Km etijska zad­
ruga Č rnom elj najpozneje do 15. I. za­

radi eventuelne spremembe priznane
ojašavc".

4. člen
V prvem odstavku 16. člena se 

znesek „8.700,00 d in ” nadomesti z 
zneskom „38.000,00 d in ” .

V tretjem  odstavku 16. člena se 
znesek „29.400,00 d in ”  nadomesti z 
zneskom „128.000,00 d in ” .

5. člen
Ta od lok začne ve lja ti naslednji dan 

po ob javi v Skupščinskem D o len j­
skem listu, uporab lja  pa se od 1. janua­
rja 1984 dalje.

Številka: 422-02-1/84 
D atum : 30. 5. 1984

Predsednik 
Skupščine občine Č rnom elj 

JU R E PERKO . d ip l. po lito log . I. r.

Občina Novo mesto
172.

Na podlagi 6. in I I .  člena Zakona o 
davkih  Občanov (U radn i list SRS. št. 
44/82) in 223. člena statuta občine 
Novo mesto (Skupščinski D olen jsk i 
list š t' 5 /79  in 14/82) je  Skupščina 
občine N ovo mesto na sejah zbora zd­
ruženega dela in zbora kra jevnih 
skupnosti dne 30. 5. I984 sprejeta

O D l.O K
o spremembah in dopolnitvah odloka o 

davkih občanov občine Novo mesto

1. člen i
V od loku  o davk ih  občanov občine 

Novo mesto (Skupščinski D o len jsk i 
list št. 9 /83 . 20/83. 24/83. 2 /84 ) se v 
prvem odstavku 4. člena stopnja 
občinskega davka od osebnega do­
hodka delavcev v v iš in i 0.35% nad­
omesti s stopn jo  „0.25% ".

2.člen
V drugem odstavku 5. člena se stop­

nja „ I5 ' t nadomesti s s topn jo  „ IO 'i ” , 
stopnja „25% " s s topn jo  „20% “ .

3. člen
V prvem odstavku 6. člena se znesek 

„4.000,00 d in "  nadomesti z zneskom _ 
16.000,00 d in ” ; znesek „20.000,00d in " 
v drugem odstavku istega člena pa se 
nadomesti z zneskom „80.000,00d in ."

4. člen
V drugem odstavku 8. b člena se iz­

pustita besedi ..prvem odstavku", tako 
da se ta odstavek prične z naslednjim 
besedilom: ..Olajšav;* po prejšnjem 
odstavku tega člena se prizna od 
odmerjenega davka po 5. č lenu..." in 
nadalju je z dosedanjim  besedilom.

5. člen
V 9. a členu se izpustita besedi 

jvrvem  odstavku", tako  da se ta člen 
p rav ilno  glasi: ..Zavezancem davka iz 
km etijs tva, ki im ajo  učence in štu­
dente na proizvodnem  delu ozirom a 
de lovni praksi, se prizna davčna o la ­
jšava v viš in i 10% od odmerjenega 
davka po 5. členu tega od loka za 
vsakega učenca ozirom a študenta.”

6. člen
V prvem odstavku 15. člena se 

znesek „8.700.00 d in " nadomesti z 
zneskom „37.900.00 d in ", v tre tjem  
odstavku istega člena se znesek 

,29.400.00 d in " nadomesti z zneskom 
„128.000.00 d in ” .

7. člen
Ta od lo k  začne velja ti naslednji dan 

po ob javi v Skupščinskem D o len j­
skem lis tu , uporab lja  pa se od 1. ja ­
nuarja 1984 dalje, razen določbe 1. 
člena tega od loka, k i se začne upora­
b lja ti od I. 7. 1984 dalje.

Številka: 422-010/80 
Datum : 30. 5. 1984

P R E D S E D N IK  
O B Č IN S K E  SKUPŠČIN E  

N O V O  M ESTO  
UROŠ D U L A R . I. r.

173.
Na podlagi do loč il 2. člena Zakona 

o sam oprispevku (U radn i list SRS, št. 
3/73 in 17/83), 223. člena Statuta 
občine N ovo mesto (Skupščinski 
D olen jski list št. .5 /79 in 14/82) in v 
skladu s p rip o ro č ilo m  zbora zd­
ruženega dela in zbora občin sku­
pščine SR Slovenije z dne 28. 3. 1984 je 
Skupščina občine N ovo mesto na se­
jah  zbora združenega dela in zbora 
kra jevn ih  skupnosti z dne 30. maja 
1984 sprejela

O D L O K
o spremembi odloka o uvedbi samo­
prispevka za. izgradnjo osnovnošolske­

ga prostora v občini Novo mesto

1. člen
V O d lo ku  o uvedbi samoprispevka 

za izgradnjo  osnovnošolskega prosto­
ra v občin i N ovo mesto (Skupščinski^ 
D olen jsk i lis t št. 5 /84) se v 2 .vtočk i 3.’ 
člena stopnja „1% ”  nadomesti s 
stopn jo  „0,25% ” .

> 2. člen
’ Ta o d lo k  začne ve lja ti 8 dan po 

ob jav i v Skupščinskem Dolenjskem 
listu , uporab lja  pa se od I. 6. 1984 
dalje.

Številka: 014-02-1/84 
D atum : 30. 5. 1984

P R E D S E D N IK  
S KU P Š Č IN E  O B Č IN E  

N O V O  M ESTO  
UROŠ D U L A R . I. r.

174.

Na podlagi 16. in 17. člena zakona o 
sistemu obrambe pred točo (U radn i 
list SRS št. 33/79) in 223. člena statuta 
občine N ovo mesto (Skupščinski 
D olen jski list št. 5/79 in 14/82) je  Sku­
pščina občine N ovo mesto na sejah 
zbora združenega dela in zbora 
kra jevn ih  skupnosti dne 30. maja 1984 
sprejela



STRAN 70 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 7

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah odloka 
o določitvi stopnje prispevka za izva­
janje obrambe pred točo v osrednji 

Sloveniji

1. člen
V od lo ku  o do lo č itv i stopnje 

prispevka za izvajanje obrambe pred 
točo v osrednji S loveniji (Skupščinski 
D o len jsk i lis t št. 25 /83) se v 2. členu 
stopnja prispevka 2,35% od ka­
tastrskega dohodka nadomesti s stop­
n jo  0,54%.

2. Člen
Ta od lok  začne ve lja ti naslednji dan 

po ob javi v Skupščinskem D o len j­
skem listu, uporab lja  pa se od I. ja ­
nuarja (984 dalje.

Š tevilka: 420-02/84 
D atum : 30. 5. 1984

P R E D S E D N IK  
O B Č IN S K E  S KU P Š Č IN E  

N O V O  M ESTO
UROŠ D U L A R . 1. r.

175.

Občinska skupščina N ovo  mesto^e 
na podlagi 16. č lenazakona o urbanis­
tičnem p lan iran ju  (U radn i list SRS, št. 
16/67. 27/72 in 8 /78) in na podlagi 
223. člena statuta občine N ovo  mesto 
(Skupščinski D o len jsk i list št. 5 /79 in 
14/82), na seji zbora združenega dela 
in na seji zbora kra jevn ih  skupnosti 
dne 30. maja 1984 sprejela

O D L O K
O  R A ZG LA SITV I SPLO ŠN E PRE­
P O V E D I ZA O B M O Č JE , KI GA BO  
OBSEGAL ZA Z ID A LN I NAČRT D O ­
LENJSKE T O P L IC E  —  NA K A M E ­

NJU

1. člen
Razglaša se splošna prepoved p ro­

meta z zemljišči, prepoved parcelacije 
zemljišč, prepoved graditve in spre­
membe ku ltu re  zem ljišč (v nadaljn jem  
besedilu: splošna prepoved) na obm ­
očju, k i ga bo obsegal zazidalni načrt 
Dolenjske Toplice —  Na kamenju. 
Splošna prepoved se razglaša zaradi 
izdelave zazidalnega načrta Dolenjske 
Toplice —  Na kam enju in  uvedbe 
postopka o prenehanju lastninske pra­
vice in d rug ih  pravic na zem ljiščih, ki 
bodo po zazidalnem načrtu predvide­
na za stanovanjsko in drugo kom plek­
sno graditev.

2. člen
Na obm očju, za katero se razglaša 

splošna prepoved po I. členu tega 
od loka, ležijo zemljišča, označena s 
parceln im i številkam i: 411/2, 411/3', 
414, 415, 416, 417/1, 417/2, 417/3. 
673/1, 673/5, 673/6, 673/7. 674/1, 
677, 682, 683. 846/1. 846/3, 846/4. 
846/5. 846/6, 846/7, 846/8, 846/9. 
848/1. 848/2, 850/1. 850/2, 851. 854. 
857/1, 857/2, 858, 859. 860, 953: 
stavbne parcele številka: 117, 119, 
126/1, 127, 128, 129, 136/2, 157, 164. 
167, 194, 196, 198 in deli parcel števil­
ka: 411/1, 423, 425, 846/2, 855, 856 in 
963/1, vse v k. o. Toplice.

3. člen
Splošna prepoved ne velja za 

g radnjo  ob jektov splošnega družbene­
ga pomena in za gradnjo stanovanj­
skih in d rug ih  ob jektov, če je za 
n jihovo  gradnjo  izdelana pozitivna lo ­
kacijska dokum entacija. V teh prim e­
rih  je dovoljen prom et in parcelacija 
zemljišč samo v obsegu, do ločenim  z 
lokacijsko  dokum entacijo .

Splošna prepoved tud i ne velja, če 
zemljišča p ridob iva  občina N ovo 
mesto, ali če gre za prom et in delitev 
zemljišč zaradi dedovanja.

4. člen
Gradbeni ob jekti in naprave na ze­

m ljišč ih iz 2. člena tega od loka se 
smejo prezidavati ali obnav lja ti z 
dovoljenjem  za urbanizem pristojnega 
občinskega upravnega organa.

5. člen
Splošna prepoved velja do uvelja­

vitve od loka po 3. členu zakona o 
prenehanju lastninske pravice in d ru ­
gih pravic na zem ljiščih, namenjenih 
za kom pleksno graditev.

6. člen
Ta od lok  začne veljati osmi dan po 

ob javi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 351-09/82-9 
D atum : 30. 5. 1984

P R E D S E D N IK  
O B Č IN S K E  S KU P Š Č IN E  

N O V O  M ESTO  
UROŠ D U L A R , 1. r.

176.

Na podlagi dogovora o izhodiščih 
za do ločanje cen nekaterih p ro izvo­
dov in storitev iz p ris to jnosti občin v 
letu 1984 (U ra dn i list SRS št. 15 /8 4 ) in 
240. in 258. člena statuta občine N ovo

mesto (Skupščinski D o len jsk i list š l s  
5/79 in 14/82) je  izvršni svet Sob 
N ovo mesto, na svoji seji dne 29. 5.
1984 sprejel

O D R E D B O  
o cenah vodarine,.odvajanja odplak in 

smetarine

1.
Cena za vodo iz ja vn ih  vodovodov znaša

—  gospodin jstvo $ .....................................................................................  10,00 d in /m '
—  negospodarstvo  ......................................................................  11,50 d in /m *
—- gospodarstvo 14,50 d in /m '

Določene cene vode velja jo od 1. 6. 1984 dalje.

2 .
Cena odvajanja odplak znaša:

—  gospodin jstvo 7,80 d in /m 1
—  negospodarstvo 99,00 d in /m '
—  gospodarstvo 12,10 d in /m '

Določene cene odvajanja odp lak-ve lja jo  od 1.7 . 1984 dalje.

3.
Cena /a  odvoz in deponiranje odpadkov znaša

—  gospodin jstvo 1,84 d in /n r
negospodarstvo ,, 2,85 d in /n r

—  gospodarstvo 5,40 d in /n r

Določene cene odvoza in deponiranja odpadkov velja jo od 1. 7. 1984 dalje.

4.
Ta odredba začne velja ti tako j po ob jav i v Skupščinskem Dolenjskem  listu.

N ovo mesto. 29. 5. 1984

Številka: 38-18/80-8 
D atum : 29. 5. 1984

P R E D S E D N IK  IS 
JO Ž E  S U H A D O L N IK . I. r.

177.

Na podlagi 6 17.. 6 18., 622. in 628. 
člena v zvezi z 9. točko  6I9 . člena in 6. 
točko  620. člena zakona o združenem 
delu (U ra dn i list SFRJ. št. 53/76), 9. 
in K), člena zakona o sprejemanju 
začasnih ukrepov družbenega varstva 
sam oupravnih pravic in družbene las­
tnine (U radn i list SRS, št. 32/80) ter 
2I3 . člena statuta občine N ovo mesto 
/Skupščinski D o len jsk i list št. 5 /79) in 
14/82) je  Skupščina občine N ovo 
mesto na seji družbenopolitičnega 
zbora dne 28. maja 1984 in na sejah 
zbora združenega dela in zbora 
kra jevn ih  skupnosti dne 30. maja 1984 
sprejela

SKLEP
o začasnih ukrepih družbenega varstva 

I.
Skupščina občine N ovo mesto na­

stopa zaradi bistvenih m otenj v sam­
oupravn ih  odnosih in huje prizadetih 
družbenih interesov zzačasnim i ukre­
pi družbenega varstva zoper

Ž iv ils k i kom binat ..Ž IT O " L ju b lja ­
na n. sol. o.

T O Z D  Pekarna in slaščičarna D o ­
lenjka n. sob. o.. N ovo mesto. Ločna 
21

s tem da:
— odstavi poslovodn i organ,
—  om eji pravico delavcev od loča­

nja o sk len itv i in prenehanju delovne­
ga razmerja delavcev in razporejanju 
delavcev ter od ločanja v d isc ip linsk ih

zadevah na d rug i s topn ji in sicer za 
dobo 6 mesecev,

—  imenuje začasni organ za dobo 
enega leta.

l un kc ijo  začasnega organa izvršuje 
tov. D rag ica G alič , ki prevzame opra­
vljanje poslovodne funkcije  za dobo 
enega leta ter p ris to jnosti delavskega 
sveta in kom isije  za delovna razmerja 
glede odločanja o sk len itv i in preneha­
nju delovnega razmerja delavcev in 
razpore janju delavcev ter odločanja v 
d isc ip linsk ih  zadevah na drugi s topnji 
za dobo 6 mesecev.

Začasni organ mora:
—  v času tra jan ja  začasnih ukre­

pov družbenega varstva od prav iti 
m otnje v sam oupravnih odnosih ter 
nepravilnosti in  napake v delovnem in 
tehnološkem  procesu.

— z razpored itv ijo  onem ogočiti 
vod ji delovne enote v Č rno m lju  nad­
aljn je op rav ljan je  teh del in nalog.

— predlagati sam oupravnim  o r­
ganom. da v S tatu tu  op rede lijo  vod jo  
delovne enote kot delavca s posebnim i 
poob las tili in odgovornostm i.

—  zago tov iti, da bo ob javljen raz­
pis za novega poslovodnega organa 
na jm anj 3 mesece pred potekom  zača­
snih ukrepov.

Nadom estilo  osebnega dohodka 
začasnemu organu za čas op ravljan ja  
funkcije  se do loč i v enaki v iš in i, ko t bi 
p ripada l poslovodnemu organu po 
sam oupravnih splošnih ak tih  T O Z D  
Pekarna in slaščičarna Dolenjska.

5.
‘Ta sklep začne ve lja ti tako j, je  

dokončen in izvrš ljiv .

Obrazložitev:

Izvršni svet Skupščine občine N ovo 
mesto je na pobudo Izvršnega sveta 
Skupščine občine Č rnom elj in na 
lastno pobudo na svoji seji dne 3. 4. 
1984 predlagal skupščin i uvedbo 
ukrepov družbenega varstva zoper 
T O Z D  Pekarna in slaščičarna D olen j­
ska, Novo mesto, Ločna 21 zaradi 
bistvenih motenj v sam oupravnih 
odnosih in huje prizadetih družbenih 
interesov, ker poslovodni organ in de­
lavski svet ne oprav lja ta  zadev iz 
svojega delovnega področja in se s tem 
bistveno kršijo  samoupravne pravice 
in je  prizadeta družbena lastnina (9. 
točka 619. člena Zakona o združenem 
delu —  Uradni list SFRJ. št. 53/76) in 
ker je  s poslovanjem v nasprotju s 
predpisi povzročena večja škoda 
družbeni skupnosti (6. točka 620. čle­
na Zakona o združenem delu). Bistve­
ne m otnje v sam oupravnih odnosih in 
huje prizadeti družbeni interesi teme­
l j i jo  na ugotov itv i Izvršnega sveta:

—  da poslovodni organ ne vod i v 
redu poslovanja temeljne organizacije 
in organiziranja ter usklajevanja de­
lovnega procesa v njej, kar ima za 
posledico neurejene sam oupravne od­
nose v tem eljni organizaciji, pom anj­
k ljivos ti in napake v delovnem in 
tehnološkem procesu ter škodo na 
družbeni lastn in i, s tem pa slabo 
oskrbljenost občanov s kruhom  in 
drug im i pekarskim i izdelki,

—  da poslovodni organ in delavski 
svet nista poskrbela pravočasno za 
razpis volitev v samoupravne organe 
temeljne organizacije, katerim  je po­
tekel mandat dne I I .  3. 1984,

—  da razmere v de lovni enoti 
Č rnom elj ne zagotavlja jo redne oskr­
be občanov s k ruhom , da v tej enoti ni 
reda in discipline in da ko t posledica 
takega stanja v soboto dne 17. 3. 1984 
v Č rnom lju  ni b ilo  kruha oz. ga je 
zmanjkalo.

Izvršni svet je  v predlogu ukrepov 
predlagal skupščini, da nastopi zaradi 
izredno hudih kršitev z ukrepi tako, 
da:

—  odstavi poslovodni organ,,
—  odstavi vod jo  delovne enote v 

Č rnom lju ,
—  razpusti delavski svet (v celoti 

ali posamezne člane)
—  imenuje začasni organ, kateri 

naj za dobo enega leta prevzame opra­
vljanje funkcije  poslovodnega organa 
in opravljan ja funkcije  DS za dobo 
najm anj 6 mesecev.

—  imenuje delavca, k i bo oprav lja l 
delo odstavljenega vodje delovne 
enote v Č rnom lju  do imenovanja 
drugega delavca s posebnim i pooblas­
t i l i  in odgovornostm i, vendar najdalj 
za dobo 6 mesecev.

Izvršni svet je  tud i predlagal sku­
pščini. da zadolži začasni organ:

—  da v času tra janja začasnih 
ukrepov družbenega varstva odpravi 
m otnje v sam oupravnih odnosih ter 
nepravilnosti in  napake v delovnem in 
tehnološkem procesu,

—  da razpiše volitve za nove člane 
delavskega sveta oz. nadomestne 
vo litve  najmanj 30dnj.pred potekom  6 
mesecev od uvedbe ukrepov in

—  da zagotovi obj’avo razpisa za 
novega poslovodnega organa najm anj 
3 mesece pred potekom  začasnih 
ukrepov.

V obraz lož itv i predloga Izvršn i svet 
ugotavlja, da se v občin i N ovo mesto ST

RA
N 

22 
D

O
LE

N
JS

K
I 

LI
ST

 
št.

 
23

(1
81

7)
 

7. 
ju

ni
ja

 
19

84



ST
RA

N 
22 

D
O

LE
N

JS
K

I 
LI

ST
 

št.
 

23
(1

81
7)

 
7. 

ju
ni

ja
 

19
84 ŠTEVILKA 7 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 71

že da lj časa sooča s p rob lem atiko 
oskrbljenosti s kruhom  in osta lim i pe­
karskim i izdelki. Po podatk ih  Uprave 
inšpekcijskih služb N ovo mesto stanje 
proizvodnje in prometa s kruhom  in 
d rug im i m levskim i izdelk i glede kva­
litete pro izvodov, higienske neoporeč­
nosti izdelkov ter higienskega ravna­
nja z embalažo in podobno, ni

' urejeno. Za zagotovitev boljše oskr­
bljenosti je  Uprava - inšpekcijskih 
služb v zadnjih letih tud i večkrat ukre­
pala. Tud i T O Z D  Zavod za socialno 
medicino in higieno N ovo mesto ugo­
tavlja, da rezultati n jihov ih  analiz 
kažejo, da kakovost kruha in drugih 
pekarskih izdelkov ni povsem zadov­
o ljiva , pogosti vzrok zato pa je  slaba 
kakovost moke. Večkrat je posredo­
val tud i kom ite za družbeni razvoj 
Skupščine občine N ovo mesto v zvezi 
s kva lite to  kruha in tu d i slabše 
oskrbljenosti, ko  je  kruha zm anjko­
valo. .T O ZD  Pekarna Dolenjska tud i 
ne spoštuje sklepa Občinske skupnosti 
za cene N ovo mesto in Izvršnega sveta 
glede količine osnovnih vrst k ruha v 
s tru k tu ri peke kruha. Na neurejene 
razmere v T O Z D  Pekarna Dolen jska, 
slab odnos do družbene lastnine,

; nespoštovanje tehnologije in tehno lo ­
ških do loč il, samovolje nekaterih de­
lavcev, pojav fam ilija rnos ti in neučin­
kovitost dela sam oupravnih organov 
kažejo tu d i ugotovitve delovne sku­
pine iz Ž ivilskega kom binata „Ž IT O " 
L jub ljana. Se posebno k ritično  stanje 
pa je v de lovni enoti Č rnom elj, za kar 
je  soodgovoren vodja te delovne 
enote.

Družbeni pravobranilec sam oupra­
vljanja Črnom elj, M e tlika , Novo 
mesto, Trebnje v svojem mnenju na 
predlog za uvedbo začasnih ukrepov 
družbenega varstva v T O Z D  Pekarna 
Dolenjska (št. 25/84 z dne 16. 4. 1984) 
predvsem ugotavlja kršitve samou­
pravnih pravic in  družbene lastnine v 
delovni enoti v Č rnom lju . Smatra, da 
sta za tako stanje odgovorna vodja 
delovne enote v Č rno m lju  in poslo­
vodni organ temeljne organizacije, 
ker nista - poskrbela za vzpostavitev 
reda.

M eni tud i, da ni razloga za razpus­
titev delavskega sveta, še posebno, ker 
bodo izvoljeni novi č lani ter, da razlo­
gi za uvedbo začasnih ukrepov niso ta­
k i, da bi narekovali ukrepanje za naj­
daljšo v zakonu dopustno dobo enega 
leta. .

D ružbeni pravobranilec sam oupra­
v ljanja v svojem mnenju predlaga, da 
skupščina od predlaganih ukrepov ne 
razpusti delavskega sveta, da skrajša 
čas za opravljan je funkcije  poslovod­
nega organa od enega leta na šest 
mesecev in da v ostalem sprejme pred­
lagane ukrepe.

Predsedstvo Občinskega sveta zve­
ze sindikatov Slovenije v Novem mes­
tu je na podlagi stališča konference 
osnovnih organizacij zveze sindikatov 
v T O Z D  Pekarna Dolenjska na seji 
dne 20. 4. 1984 sprejelo na predlog za 
uvedbo začasnih ukrepov družbenega 
varstva naslednji sklep: predsedstvo 
podpira predlagani ukrep družbenega 
varstva s tem, da se odstavi poslovod­
ni organ in vod jo  delovne enote v 
Č rnom lju , da pa se novo izvo ljen i de­
lavski svet ne razpusti.

Poslovodni organ T O Z D  Pekarna 
Dolenjska v dopisu št. 277/84 z dne 
25. 4. 1984 navaja, da se /  uvedbo 
ukrepov strin ja. Poudarja tud i. da je 
stanje glede kvalitete.kruha v zadnjem 
času znatno boljše, da niso sledili 
družbeni usm eritvi glede strukture 
peke kruha, ker jim  ni bila zagotov­
ljena kompenzacija za izpad dohodka, 
da je navedba o razmerah v pekarni 
posplošena: ka jti T O Z D  Pekarna 
Dolenjska posluje v zadnjih desetih le­

t ih  od vseh „Ž ito v ih "  pekarn po finan­
čn ih . pokazate ljih najbolje, da re­
snično n i imel uspeha p r i urejanju 
razmer v enoti v Č rno m lju  in d a je  b il 
delavski svet v zadnji mandatni dobi 
slabo aktiven.

Enako se z uvedbo začasnih ukre­
pov družbenega varstva ^strinja tud i 
vod ja delovne enote v Č rno m lju  in 
priznava, da ni sposoben stvari v enoti 
ured iti, opozarja pa, da ni v S tatutu 
opredeljen ko t delavec s posebnim i 
pooblastili, in odgovornostm i, zato ga 
skupščina iz fo rm a ln ih  zadržkov ne 
more odstaviti.

Občinska skupščina N ovo mesto 
ocenjuje, da je predlog za začasne 
ukrepe družbenega varstva utemeljen, 
zakonit in  prim eren, s tem, da se na­
mesto razpustitve delavskega sveta, 
om eji pravico delavcev od ločanja o 
sk len itv i in  prenehanju delovnega 
razmerja delavcev in razporejanju de­
lavcev ter od ločanja v d iscip linskih 
zadevah na drug i s topn ji in sicer za 
dobo šest mesecev ter da se namesto 
odstavitve vodje delovne enote v 
Č rnom lju  naloži začasnemu organu, 
da z razpored itv ijo  onemogoči vod ji 
delovne enote nadaljnje opravljan je 
teh del in nalog i n da predlaga samou­
pravn im  organom, da v statutu 
oprede lijo  vod jo  delovne enote ko t de­
lavca s posebnim i poob las tili in 
odgovornostm i.

M o tn je  v sam oupravnih odnosih 
obstajajo, če organ v o rgan izaciji zd­
ruženega dela ne op rav lja  zadev iz 
svojega delovnega področja  a li preko­
rači svoja pooblastila  in  se s tem 
bistveno krš ijo  sam oupravne pravice 
a li je  prizadeta družbena lastn ina (9. 
točka 619. člena Zakona o združenem 
delu). Iz ugotovd ljen ih  razmer in op i­
sanega stanja v predlogu za uvedbo 
začasnih ukrepov in v njem sklica jočih 
lis tin  izhaja, da po s lo vodn i‘ organ in 
delavski svet ne oprav lja ta  v redu 
zadev iz svojega delovnega področja. 
In  ravno ta opustitev je  povzročila  
neurejene razmere v tem eljn i orga­
n izaciji, slab odnos do družbene las­
tnine, nediscip lin iranost, po m a n jk lji­
vost v delovnem in tehnološkem 
procesu in nepravočasno izvo litev 
sam oupravnih organov.

Družbene interese oškoduje orga­
nizacija združenega dela, če posluje v 
nasprotju s predpisi in s tem prizadene 
večjo škodo družbeni skupnosti (6. to ­
čka 620. člena). Zanem arjanje pred­
pisov o higienski neoporečnosti, o 
zahtevani kva lite ti te r o de lovnih ob­
veznostih in v zvezi s tem povzročanje 
slabe oskrb ljenosti de lovnih ljud i in 
občanov s kruhom  in d rug im i pekar­
skim i izdelk i (ugotovitve Uprave 
inšpekcijskih služb in Zavoda za 
socialno m edicino in higieno) priza­
dene večjo škodo družbeni skupnosti.

Občinska skupščina ocenjuje, da so 
m otnje v sam oupravnih odnosih 
bistvene in da so huje prizadeti 
družbeni interesi. Na to  kažejo dejs­
tva, da se s prob lem atiko  boljše 
oskrbljenosti s kruhom  in osta lim i pe­
karsk im i izde lk i ukva rja jo  p ris to jn i 
organi že da lj časa, da so razmere v 
tepteljn i o rgan izaciji in še posebej v 
de lovni enoti Č rnom elj take. da 
onemogočajo uč inkov ito  delo samou­
pravnih organov ter ustrezno p r­
o izvodn jo  in zadovo ljivo  oskrbo 
de lovnih lju d i in občanov s kruhom .

Glede na izredno hude kršitve v 
sam oupravnih odnosih in oškodo­
vanje družbenih interesov skupščina 
občine zaključu je, da je utemeljeno 
im enovati začasni organ za dobo ene­
ga leta. To še posebej glede na to, ker 
bo m oral začasni organ poskrbeti tud i 
za ureditev sam oupravnih odnosov in 
odpravo  nepravilnosti in napak v 
delovnem in tehnološkem procesu. T o 
zadnje pa je glede na ugotovljene po­
m an jk ljivos ti zahtevna naloga. Da bi 
se om ogočilo  uč inko v ito  de lo začas­

nega organa, je  glede na ugotovljeno 
stanje nu jno, da se začasno (za dobo 
šestih mesecev) om ejijo  tud i nekatere 
pravice od ločanja delavcev, ko t izhaja 
iz izreka tega sklepa.

O dločitev občinske skupščine teme­
l j i  na do ločb i 617. člena Zakona o zd­
ruženem delu, k i določa, da skupščina 
družbenopolitične skupnosti nastopi 
p r i uresničevanju družbenega varstva 
z začasnimi ukrepi, če nastanejo v o r­
ganizaciji združenega dela bistvene 
m otnje v sam oupravnih odnosih ali so 
huje prizadeti družbeni interesi.

V prim erih  izredno hudih  kršitev 
sam oupravnih odnosgv in oškodova­
nih družbenih interesov lahko sku­
pščina družbenopo litičn ih  skupnosti 
poleg ostalih z zakonom  predvidenih 
ukrepov imenuje v organizaciji zd­
ruženega dela začasni organ (628. člen 
Zakona o združenem delu). Z  od loč i­
tv ijo , s katero se imenuje začasni o r­
gan, skupščina družbenopo litične 
skupnosti do loči, a li prenehajo z 
delom vsi a li posamezni organi

Organizacije združenega dela in 
katere funkcije  upravljan ja  oz. izv­
ršilne a li poslovodne funkcije  pre­
vzame začasni organ (631. člen Zako­
na o združenem delu).

Naloge začasnega organa so opre­
deljene tu d i glede na do ločbo 626. čle­
na Zakona o združenem delu.

V  smislu 10. člena Zakona o spreje­
m anju začasnih ukrepov družbenega 
Varstva sam oupravnih pravic in  d ruž­
bene lastnine (U radn i list SRS, št. 
32 /80) je  začasnemu organu določeno 
nadomestilo za čas op rav ljan ja  fu n k ­
cije tako , ko t izhaja iz izreka tega 
sklepa.

S tem je sklep občinske skupščine 
utemeljen in se ob jav i v Skupščinskem 
Dolenjskem  listu.

POUK O P R A V N E M  SREDSTVU:
Sklep je  v smislu 633. člena Zakona 

o združenem delu dokončen in zoper 
njega ni rednega pravnega sredstva.
-  Prizadeti, zoper katere je  izrečen 
začasni ukrep, s indikat in družbeni 
pravobranilec sam oupravljanja im ajo 
pravico, da v roku 15 dni v lož ijo  
zahtevo na Sodišče združenega dela 
SR Slovenije, da od loči o zakonitosti 
tega sklepa. Zahteva za preizkus zako­
nitosti sklepa ne od loži njegove izv­
ršitve (11. člen Zakona o sprejemanju 
začasnih ukrepov družbenega varstva 
sam oupravnih pravic in  družbene 
lastnine).
Številka: 017-021/84 
D atum : 30. 5. 1984

P R E D S E D N IK  
SKUPŠČINE O BČINE NOVO MESTO 

UROŠ D U L A R . I. r.

Občina Trebnje

178.

Na podlagi 10 1. člena zakona o 
km etijsk ih  zem ljiščih (U radn i list 
SRS. št. I/7 9  in 11/81) ter 209. člena 
statuta občine Trebnje (Skupščinski 
D olen jski list. št. 9 /79  in 1/82) je  Sku­
pščina občine Trebnje na seji zbora 
združenega dela in zbora kra jevnih 
skupnosti dne 9/5-1984 sprejela

O D L O K
o uvedbi agromelioracijskega postopka 
na območju dela katastrske občine ko­
rita in dela katastrske občine Stehanja

I. člen
S lem od lokom  se na predlog Kme­

tijske zemljiške skupnosti občine 
Trebnje uvede agrom elioracijski po­
stopek za izvajanje agrom elioracijskih 
del na km etijsk ih  zem ljiščih v delu k. 
o. K o rita  in delu k. o. Stehanja vas.

2. člen
A grom elio rac ijsko  obm očje v delu 

k. o. K o rita  obsega 106 ha km etijskih 
zemljišč. Za izvedbo agrom elioracij v 
tem delu se je izrek lo  49 lastn ikov, ki 
im a jo  v lasti 83 ha km e tijsk ih  zemljišč, 
to  je  78% površin  na agrom eliora­
cijskem obm očju.

A grom elio rac ijsko  obm očje v delu 
k. o. Stehanja vas obsega 101 ha kme­
tijsk ih  zemljišč. Za izvedbo agrome­
lio rac ij v tem delu seje izrek lo  34 las­
tn iko v , k i im a jo  v lasti 85,8 ha km etij­
skih zemljišč; to  je  85% površin na 
agrom elioracijskem  obm očju.

Vsa zemljišča na teh obm očjih  so 
tra jno  namenjena za km etijsko pr­
o izvodn jo  in  ko t taka opredeljena z 
občinskim  prostorskim  planom .

Meje teh obm očij so vrisane v ka­
tastrski pregledni k a r ti v m erilu 1 : 
5000, katere po en izvod hran ijo  
p ris to jn i občinski upravn i organ. 
Km etijska zem ljiška skupnost občine 
Trebnje in K m e tijska  zadruga Treb­
nje.

3. člen
A grom elio rac ija , k i obsega pred­

vsem odstranjevanje kamenja, gr­
mičevja. izravnavo zemljišča ter uva­
jan je  donosnejših po ljščin , je  v skladu 
z družbenim  planom  občine Trebnje 
za obdobje 1981 —  1985.

4. člen
Investito r del za izvedbo agrom elio 

racije je  K m etijska zadruga Trebnje 
Investito r zagotovi sredstva s kred: 
tn im i pogodbam i, sklenjenim i z las 
tn ik i ozirom a uporabn ik i km etijsk ih  
zemljišč ter iz d rug ih  v irov. Ce n. 
mogoče sk len iti pogodbe, se del;, 
izvedejo na račun lastn ika ozirom , 
uporabnika zemljišča na podlag: 
odločbe, ki jo  izda pris to jn i občinski 
upravn i organ. Lastn ik ozirom a u p ­
o rabn ik  lahko poravna svoje ob­
veznosti tud i z odstopom ustreznega 
dela svojega zemljišča.

5. člen
Lastn ik i in uporabn ik i zemljišč 11:1 

agrom elioracijskem  ob m oč ja  so d o l­
žni posekati in odstran iti drevje in g r­
mičevje, odstran iti izruvano kamenje, 
zasuti nastale jam e ter preora li in 
zasejati zemljišča v skladu z investic ij­
skim  program om  izvedbe m elioracij

Roke za izvedbo del po prejšnjem 
odstavku do loči investito r v progra­
mu izvedbe m elio racijskih  del. vend.: 
m ora jo  b it i dela jak ljučena do ko; 
leta 1986.

6. člen
K u ltu ra  in način rabe m e lio riran in  

površin mora ustrezati kva lite ti ze­
m ljišč po izvedenih agrom elioracijah. 
Dolgoročne in letne proizvodne prog­
rame sprejema p ris to jn i organ in v o -  
tito r ja  ob sodelovanju melioracijske 
skupnosti. Lastn ik i in  uporabnik i 
km e tijsk ih  zemljišč so p r i rab i zemljišč 
vezani na pro izvodn i program , ne 
glede na- to  a li so sk len ili pogodbo o 
trajnem proizvodnem sodelovanju.

7. člen
Glede na specifičnost lege km etij­

skih zemljišč (terasaste lege. h ribov it 
in značiln i kraški teren) se na agrome­
lioracijskem  obm očju ne bodo gradile 
skupne melioracijske naprave in 
ob jek ti, razen že obstoječih poti.

8. člen
Ta od lok  začne veljati 8 dan po 

ob jav i v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.
Številka: 324-01-02/84-3 
D atum : 9/5-1984

Predsednik
• skupščine obč ire

IV A N  C O L E . 1. ..



STRAN 72 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST '  ŠTEVILKA 7

179.
Skupščina občine Trebnje je na 

podlagi 632. člena zakona o zd­
ruženem delu ter 208. čelna statuta 
občine T febnje (Skupščinski D o len j­
ski list št. 9 /79, 16/80, 1/82), v zvezi s 

t predlogom  Izvršnega sveta Skupščine
* občine Trebnje za podaljšanje zača­

snih ukrepov družbenega varstva v 
Zdravstvemc, centru Dolenjske, T O Z D  
Zdravstveni dom  Trebnje, na 20. 
skupnem zasedanju zbora združenega

* dela in zbora kra jevnih skupnosti dne 
9/5-1984 in 8. seji d ružbenopolitične­
ga zbora dne 9/5-1984 sprejela

SKLEP
o podaljšanju začasnih ukrepov družbe- 

‘ nega varstva v Zdravstvenem centru 
Dolenjske, T O Z D  Zdravstveni dom 

Trebnje

1.
Skupščina občine Trebnje ugota- 

. v lja, da v času tra janja začasnih 
ukrepov družbenega varstva v Zd- 
ravstvenm centru Dolenjske, T O Z D  
Zdravstveni dom Trebnje od 10/11- 
1983 do 9/5-1984 niso prenehali razlo­
gi. k i so narekovali sprejem teh 
ukrepov in da niso realizirane naloge 
iz IV . točke sklepa o uvedbi začasnih 
ukrepov družbenega varstva v”  Zd­
ravstvenem centru Dolenjske. T O Z D  

»j Zdravstveni dom .Trebnje, in  sicer:
a) ni do konca izveden postopek za 

izvo litev delegatov ozirom a članov v 
delavski svet in  izvršne organe ter dis­
c ip linsko kom isijo ;

b) ni izveden postopek razpisa in 
imenovanja individualnega poslovo­
dnega organa;

c) m izveden postopek za izvolitev 
organa samoupravne kontro le ;

d) niso še v celoti urejeni moteni 
sam oupravni in medsebojni odnosi.

I I .
Zaradi ugotovitev iz I. točke lega 

sklepa Skupščina občine Trebnje po­
daljšuje izvajanje ukrepov družbenega 
vaiNtva v Zdravstvenem centru 
Dolenjske. T O Z D  Zdravstveni dom 
Trebnje do 11/11-1984.

V tem času je novo imenovani zača­
sni ko lek tivn i organ iz I I I .  točke tega 
sklepa dolžan:

a) izvesti postopek za izvolitev 
delegatov ozirom a članov y delavski 
svet in izvršne organe ter d isciplinsko 
kom isijo :

b) izvesti postdpek razpisa in ime­
novanja individualnega poslovodnega 
organa;

c) izvesti postopek za izvo lijev  or­
gana samoupravne kontro le ;

d) u red iti motene samoupravne in 
medsebojne odnose.

III .
Skupščina občine Trebnje s tem 

sklepom daje razrešnico začasnemu 
kolektivnem u organu v sestavi:

—  C A M L O H  Stane, K  PD D ob  —  
predsednik

—  GRDEIS M arija , Skupne stro­
kovne službe SIS —  član

—  Ž U N IČ d r .  A d o lf, T O Z D  Splo­
šna boln ica N ovo mesto —  član

in imenuje nov začasni ko lek tivn i 
organ v sestavi:

—  PO DBO J Lojze —  Izvršn i svet 
Skupščine občine Trebnje —  predsed­
nik

—  G R D E N  M arija  —  Skupne 
strokovne službe SIS —  član

—  prim . dr. Š A V E LJ Tone —  Zd­
ravstveni center N ovo mesto —  član

IV .
Začasni organ i z l i l ,  točke tega skle­

pa prevzame vse pravice in obveznosti 
delavskega sveta, izvršnih organov in 
individualnega poslovodnega organa, 
ko t tud i organa za vodenje d isc ip lin ­
skih postopkov na I. in  I I .  s topn ji in 
samoupravne kontro le.

V.
Vse stroške v zvezi z začasnim 

ukrepom  družbenega varstva je do l­
žna nositi Temeljna organizacija zd­
ruženega dela Zdravstveni dom  Tre­
bnje.

Predsednik in člana začasnega orga­
na bodo nagrajevani po m erilih  in 
k r ite r ijih , k i so določeni v samou­
pravnem aktu  o nagrajevanju za in d i­
vidualnega poslovodnega organa v 
T O Z D  Zdravstveni dom Trebnje, so­
razmerno delovnemu času. k i ga bodo 
po rab ili za opravljanje del in nalog.

Vsa izplačila O D  iz tega naslova je 
dolžna tekoče realiz irati T O Z D  Z d­
ravstveni dom  Trebnje.

V I.
Izvršn i svet je dolžan, da tekoče 

spremlja izvajanje začasnih ukrepov 
družbenega varstva v Tem eljni orga­
nizaciji združenega dela Zdravstveni 
dom  Trebnje in da o tem najm anj 
tromesečno poroča vsem trem zbo­
rom  občinske skupščine.

V II.
•

Zoper ta sklep o podaljšanju zača­
snih ukrepov družbenega varstva 
im ajo  prizadeti pravico, da v roku 15 
dn i v lož ijo  zahtevo na Sodišče zd­
ruženega dela SRS, da od loči o zako­
n itosti tega sklepa.

Zahteva za preizkus zakonitosti te­
ga sklepa ne zadrži njegove izvršitve.

V III .
Ta sklep se ob javi v Skupščinskem 

Dolenjskem listu.
Številka: 022-3/82-10 
D atum : 9/5-1984

Prcdscdni k 
skupščine občine 

IV A N  C iOLE, I. r.

proizvodna delovna organizacija
Na perutninski farmi Duplica pri Kamniku lahko po ugodni 
ceni kupite lahke kokoši.
Prodajam o jih vsak delavnik od 8. do 16. ure in soboto od 8. 
do 12. ure.
Priporočam o ugoden nakup! DO Jata

TO  Reja

Na podlagi 33. in 34. člena zakona o upravlja­
nju in razpolaganju s stavbnimi zemljišči (Ur.
I. SRS št. 7/77) ter 9. in 11. člena odloka o up­
ravljanju in razpolaganju s stavbnimi ze­
mljišči (Skupščinski Dolenjski list št. 17/80) 
objavlja
Stavbna zem ljiška skupnost občine Novo mesto po 
sklepu odbora za  oddajanje in urejanje stavbnih 
zem ljišč

JAVNI RAZPIS
I. za oddajo obrtne lokacije po ZN  kom unalno servisne 
cone na Cikavi na zem ljišču pare. št. 2127/4 njiva v 
izmeri 1404 m2, k. o. Sm olenja vas.
Stroški priprave in delne kom unalne oprem e znašajo
762.561.00 din.
Odškodnina za zem ljišče znaša 166,50 din za 1 m2.
II. za oddajo stavbnegazem ljišča po ZN Regerške koše- 
nice za gradnjo 6 individualnih hiš z obrtno delavnico, in 
sicer:
— lokacija št. 21 na pare. št. 1020/31 v izmeri 2119 m2
— lokacija št. 22 na pare. št. 1020/30 v izmeri 1779 m2
— lokacija št. 23 na pare. št. 1020/29 v izmeri 1594 m2
— lokacija št. 24 na pare. št. 1020/28 v izmeri 1634 m2
— lokacija št. 25 na pare, št. 1020/37 v izmeri 3150 m2
— lokacija št. 156 na pare. št. 1020/26 v izmeri 3083 m2 
Stroški priprave in delne kom unalne oprem e znašajo: 
—• za lokacijo št. 21 1,553.914,00 din

— za lokacijo št. 22 1,553.914,00 din
— za lokacijo št. 23 1,683.407,00 din
— za lokacijo št. 24 1,683.407.00 din
—  za lokacijo št. 25 1,877.647,00 din
— . za lokacijo št. 156 1,213.996,00 din
O dškodnina za zem ljišče znese 166,50 din za 1 m2,
V primeru, da O ZD , v kateri ima interesent sklenjeno  
delovno razmerje, ozirom a obrtnik sam ne združuje  
sredstev za kom unalno oprem o sosesk po posebnem  
samoupravnem sporazumu, bo interesent plačal še 
vrednost nepovratnih vlaganj v kom unalno oprem o iz 
1,2% prispevne stopnje, ki znaša na lokacijo 243.081,00  
din.
III. za oddajo stavbnega zem ljišča v Stopičah za gradnjo  
dveh individualnih hiš z obrtno delavnico po zazi­
dalnem načrtu ..Stopiče nad šolo”, in sicer:
— lokacija št. 11 v izmeri 1450 m 2
— lokacija št. 19 v izmeri 1078 m2.
Stroški priprave in delne kom unalne opreme, ki brem e­
nijo eno lokacijo, znašajo 609.872,90 din.
O dškodnina za zem ljišče znaša 166,50 din za 1 m2.
V primeru, da O ZD , v kateri ima interesent sklenjeno 
delovno razmerje, ozirom a obrtnik sam ne združuje  
sredstev za kom unalno opremo, bo interesent plačal za 
vrednost nepovratnih vlaganj v kom unalno opremo iz 
1,2% prispevne stopnje, ki znaša na lokacijo 94.398,00  
din.
IV. za oddajo obrtne lokacije št. 3 v Dol. Kamencah na
zemljišču par. št. 222/3  gozd v izmeri 1372 m2, k. o. Dalj­
ni vrh.
Stroški priprave in delne kom unalne opreme znašajo
177.254.00 din.
O dškodnina za zem ljišče znaša 166,50 din za 1 m2. 

Ostali pogoji razpisa:

1. Vsak graditelj mora pridobiti sam lokacijsko in 
gradbeno dovoljenje.
2. Pri dodelitvi lokacije bodo upoštevani kriteriji progra­
ma razvoja drobnega gospodarstva v občini Novo 
mesto, ki jih je sprejela občinska skupščina na seji dne 
2 5 .4 .1 9 8 4 .
3. Razpis velja do oddaje lokacij, stroški pa se bodo  
trim esečno revalorizirali z indeksom podražitve, ki ve­
ljajo za stanovanjsko gradnjo.
4. Varščino v znesku 30.000,00 din mora interesent pol­
ožiti hkrati s ponudbo.
5. Varščino mora ponudnik nakazati na žiro račun št. 
52100-662-87278 Stavbna zem ljiška skupnost občine 
Novo mesto.
6. Prijave naj interesenti naslovijo na Stavbno zemljiško 
skupnost občine Novo mesto, Novi trg 6 /II, Novo mesto.
7. Vsa dokum entacija in ostali pogoji razpisa so intere­
sentom na razpolago pri Stavbno zemljiški skupnosti ob­
čine Novo mesto, Novo mesto, Novi trg 6/II, soba št. 52.

Stavbna zemljiška skupnost 
občine Novo mesto

D
O

LE
N

JS
K

I 
LIST 

št. 
23(1817) 

7. junija 
1984 

STRAN 
21


